102 Nos pacem cogitamus sanctorum ecclesiarum et catholicæ fidei et custodire uolumus rectam et deo inspirante prædicatam fidem a parentibus nostris qui in Nicæa congregati sunt cccxviii, et his qui Ephesi interfuerunt damnationi Nestorii. hoc ergo uolumus ne scandalum in prædicta catholica fide immittatur, et quoniam scimus magnificentissimum patricium Florentium esse fidelem et probatum in recta fide, uolumus ipsum interesse audientiæ synodi, quoniam sermo de fide est.

103 Cum hæc leguntur, Flauianus episcopus dixit: Domnum Florentium fidelem omnes scimus et probatum in catholica et uolumus ipsum interesse; discamus autem et ab Eutychen presbytero si uult et ipse illum interesse.

104 Eutyches presbyter et archimandrites dixit: Quod uult deus et sanctitas uestra, 10 facite; ego me uobis commendo.

105 Flauianus episcopus dixit: Veniat et magnificentissimus patricius Florentius. dignare ergo, silentiari, illum uexare.

106 Magnus silentiarius dixit: Iubete et aliquem clericorum mecum mitti, ne fortasse dubitet quod uestra sanctitas miserit. 15

107 Flauianus episcopus dixit: Si iussisset piissimus imperator noster nos mittere, misissemus; quoniam igitur non iussit, ipse solus perge ad ipsius amplitudinem.

108 Et cum uenisset magnificentissimus patricius et ex consulibus Florentius, sancta synodus dixit: Stet in medio accusator et qui accusatur, et legantur ab initio quæ acta sunt inter uenerabilem episcopum Eusebium et uenerabilem presbyterum et archimandriten Eutychen, ut instructi ex his quæ gesta sunt, congruentem æquitati et sanctis canonibus terminum demus de his quæ olim mota sunt.

109 Actius diaconus et notarius legebat factum sub cognitione gestorum. et cum legeret, peruenit ad partem secundæ epistulæ sanctæ memoriae Cyrilli scriptæ ad uenerabiles episcopos Orientales, in qua hæc continebantur: confitemur itaque dominum 25 nostrum Iesum Christum filium dei unigenitum, deum perfectum et hominem perfectum ex anima rationabili et corpore, ante sæcula ex patre natum secundum deitatem, in ultimis autem diebus cundem propter nos et propter nostram salutem de Maria uirgine secundum humanam nationem, consubstantialem patri secundum deitatem et consubstantialem nobis secundum humanitatem. duarum enim naturarum unitio facta 30

---

102—109 = *Gesta Chalcedonensia* 1, 468. 470—476

---

O. Q [= aetw], P [= acp], L [= αβγ], H [= deg]  
 1:2 et<sup>2</sup> — inspirante om. I<sup>c</sup> 1 et<sup>2</sup> om. QL custodiri QP<sup>a</sup> 2 rectam] et rectam QL, corr. Q<sup>x</sup>  
 inspirante] prestante LH prædicatam fidem Q<sup>x</sup> corr., H prædictam fidem OQL fidem [om. P<sup>c</sup>] prædictam P patribus H niceam OL<sup>v</sup> 3 ab his PH, Q<sup>x</sup> corr. ephesum O in damnatione H  
 4 catholicæ fide L fide catholica O 5 in — fide] et rectam fidem L et in rectam fidem H 6 synodali H  
 de] et P fides est in eo P<sup>c</sup> 7 et cum P adhuc cum H legerentur PH fidelem esse P  
 8 catholica fide H eum II 8'9 discamus — interesse om. L<sup>b</sup> 9 et<sup>1</sup> om. L<sup>b</sup>H euteche  
 P<sup>a</sup>p eutychē H et ipse om. H ipse om. P<sup>c</sup> eum H 10 archimandritis Q<sup>x</sup> corr., P<sup>a</sup>L<sup>b</sup>H archimandrites  
 Q<sup>x</sup>P<sup>a</sup> archimandritis Q<sup>a</sup>L<sup>v</sup> 11 facit et O 12 episcopus om. H 13 fili silentiari PH, Q<sup>x</sup> corr.  
 illo Q<sup>x</sup> corr. illuc H uexari Q<sup>x</sup> corr., H uexare O uocare Q<sup>a</sup> corr. 14 et om. P clericum P 15 dubitet  
 et L sanctitas urbi PH 16 noster et nos mittere P, Q<sup>x</sup> corr. non nos mittere Ly n̄ mittere n̄ L<sup>x</sup>  
 noster mittere H 18 et<sup>2</sup> om. LH consule H 19 stent PH et accusator et P legatur QL,  
 corr. Q<sup>x</sup> legant P acta] accusata L 20 et<sup>2</sup> om. OQ 20:21 archimandriten Q<sup>a</sup>P<sup>a</sup>L<sup>x</sup>, corr. Q<sup>a</sup>  
 21 eutychem H ex his] ad id P congruens P æquitate Ly æquitatem LaH 22 nata OQL  
 23 factam P<sup>a</sup>H sub om. PH cognitionem PH 24 legerent Q<sup>a</sup> patrem O, corr. O 25 orientis  
 P<sup>x</sup> 26 nostrum om. OH<sup>s</sup>, corr. H<sup>s</sup> 28 nos — propter om. P<sup>x</sup> 29 humanam rationem H humana  
 tionem Q<sup>x</sup> patris PL<sup>v</sup> diuinitatem Q<sup>x</sup> 30 initio Q<sup>a</sup>, corr. Q<sup>a</sup>

est, propter quod unum Christum, unum dominum confitemur. secundum gratiam inconfusæ unitatis confitemur sanctam uirginem theotocon, propter quod deus uerbum incarnatum et homo factus et ex eius conceptione adunauit sibi quod ex ea suscepereat templum.

110 Eusebius episcopus dixit: Iste, per uestigia uestra, hoc non confitetur nec his alii quando consensit, sed contraria his sentit et locutus est ad unumquemque ad se uenientem et docuit. 5

111 Florentius ex præfectis dixit: Si placet uestræ sanctitati, interrogetur papas Eutyches utrum his consentiat.

112 Eusebius episcopus dixit: Patimini legatur omnis actio gestorum. sufficiunt 10 enim mihi prius acta ad eum conuincendum; nam mihi iam manifestatus est. neque enim si modo consenserit sumens alicunde documentum, debeo pati præiudicium. nam ego demonstrauit eum et per sanctiones quæ ad eum missæ sunt a sancta synodo, et per testes episcopos eadem possum rursus ostendere, si negauerit. est enim dominus Meliphongus et dominus Iouinus et dominus Iulianus, scientes certissimum. 15

113 Flauianus episcopus dixit: Nemo neque tibi concedit, Eusebi episcope, eum non conuincere neque presbyterum Eutychen continuo suscipiet aliquis consentientem, nisi conuincatur quid ante senserit.

114 Eusebius episcopus dixit: Metuo ipsius concussionem. ego pauper sum, minatur mihi exilium; diuitias habet. nam designat mihi iam nunc Oasin locum exilii. 20

115 Flauianus episcopus dixit: Etsi sæpius ea perseueres dicens, nos tamen ueritati nihil præponimus.

116 Eusebius episcopus dixit: Si conuictus fuero ego calumniæ, amittam dignitatem.

117 Florentius inlustris dixit: Spatium offeratur Eutychen presbytero ut exponat quemadmodum credidit, et tunc rursus interrogetur cur modo ista asserens ante aliter 25 asserebat.

118 Eusebius episcopus dixit: Sicut prædixi, præiudicium mihi non fiat ex eius repentina consensione et interrogetur. nam ego ex his quæ ante gesta sunt, conuici eum non recte sensisse.

119 Flauianus episcopus dixit: Non habebis præiudicium, si modo consenserit. 30 nam quæ ante acta sunt, habent propriam firmitatem.

120 Eusebius episcopus dixit: Consentit istis quæ modo lecta sunt sanctæ memoriae

110—120 = *Gesta Chalcedonensia I, 477—487*

*O, Q [= aetwx], P [= acp], L [= αβγ], H [= deg]*

1 unum<sup>2</sup> om. *O* 1/2 secundum — confitemur om. *P<sup>a</sup>* 1 gratiam] antiquissimum uidetur esse uitium pro hanc rationem 2 unionis *Q<sup>x</sup>P<sup>b</sup>* theotocon om. *P* 3 incarnatus *H* et<sup>2</sup> om. *OLH* del. *Q<sup>x</sup>* 5 iste] superscr. eutices *O* 6 consentit *O* sed — sentit om. *H* istis *P* sensit *Q* 8 pref *L<sup>b</sup>* p̄fatione *L<sup>a</sup>* prefecto *L<sup>y</sup>* præfector *HOcorr* tuæ *L<sup>y</sup>H* papa *OL<sup>b</sup>H* 10 acto *L<sup>y</sup>* actus *H* testio *P<sup>a</sup>* 11 prius om. *P* manifestum *H* 12 enim om. *L<sup>y</sup>H* alicui unde *H* 13 demonstrabo *LH* per sanctiones] pensatiobes *L* professiones *H* 14 eandem *QPL<sup>b</sup>yH*, corr. *Q<sup>ax</sup>* 14:15 dominus[ter] *O* 15 Meliphongus — dominus<sup>2</sup> om. *P<sup>b</sup>* meliphongus *P<sup>c</sup>* meliphongus *P<sup>a</sup>* meliphongus *L<sup>a</sup>* meliphongus *L<sup>y</sup>* iobinus *Q<sup>a</sup>* corr., *Q<sup>tw</sup>* iohannes *H* certissimum om. *Q*, corr. *Q<sup>x</sup>* certissime *H* 16 eusebius *OQ<sup>a</sup>H*, corr. *O* eusebii *Q<sup>e</sup>L<sup>y</sup>* eusebie *Q<sup>w</sup>* eps sc̄e *L<sup>y</sup>* eps *OH* 16/17 non uincere *L* conuincere *H* 17 eutychen presb̄m *P* presbytero *OQ<sup>e</sup>* presbiter *Q<sup>a</sup>*, corr. *Q<sup>a</sup>* si *P* 18 ante quid *O* 19 conuentionem *H* 20 designa *O* nunc om. *H* choas in *Ocorr* osienna *P<sup>a</sup>* oasan *P<sup>b</sup>* oasa *H* loco *QL* locom *Hdg* lacom *H<sup>e</sup>* 21 dicere *Ocorr* 21/22 nihil præponimus ueritati *H* 22 proponimus *OPLy* 23 conuinctus *LH* 24 dixit om. *L<sup>y</sup>H* eutycheti *PacH* eutychi *P<sup>b</sup>* ut] et *H* 25 credit *PH* rursus om. *L<sup>y</sup>H* ista modo *H* ista *L* 26 sentiebat *P* *Γ* 27 prædixit *OQ<sup>e</sup>L<sup>b</sup>* 28 et om. *P* ante om. *PL<sup>b</sup>* conuinci *Q<sup>x</sup>LH*, corr. *Q<sup>x</sup>* 29 recta *P* 31 antea *L* 31/32 habent — sunt om. *O* 32 consentit istis *Q<sup>ax</sup>* corr., *Q<sup>tw</sup>* consentitis *Q<sup>ax</sup>* *L<sup>y</sup>* consentit *P* consentistis *L<sup>b</sup>* consentit iis *L<sup>a</sup>* consentit his *H*

- Cyrilli, et confitetur duas naturas adunatas in una persona et in una substantia aut non?
- 121 Flauianus episcopus dixit: Audisti, presbyter Eutyches, quid accusator tuus dixit? edicito nunc si ex duabus naturis unitatem confiteris.
- 122 Eutyches presbyter dixit: Etiam, ex duabus naturis.
- 123 Euscbius episcopus dixit: Confiteris duas naturas, domine archimandrites, post incorporationem et consubstantialem nobis esse Christum dicis secundum carnem aut non?
- 124 Eutyches presbyter dixit: Ego non ueni disserere, sed ueni sugerere sanctitati uestræ quid sentiam. scriptum est autem in hac chartula quid sentiam: iubete eam legi. 10
- 125 Flauianus episcopus dixit: Ipse lege.
- 126 Eutyches presbyter dixit: Non possum.
- 127 Flauianus episcopus dixit: Quare? tu non exposuisti aut alterius est expositio? si tua est, lege ipse.
- 128 Eutyches presbyter dixit: Mea quidem est dictio, quæ dictatio æqualis est sanctorum patrum. 15
- 129 Flauianus episcopus dixit: Dic quorum patrum, per te ipsum; quid autem opus habes chartam?
- 130 Eutyches presbyter dixit: Sic credo: adoro patrem cum filio et filium cum patre et spiritum sanctum una cum patre et filio, confiteor autem præsentationem incarnatam 20 ipsius factam ex carne sanctæ uirginis et incorporatum perfecte propter nostram salutem. sic confiteor coram patre et filio et spiritu sancto et uestra sanctitate.
- 131 Flauianus episcopus dixit: Confiteris consubstantialem patri secundum diuinitatem et consubstantialem matri secundum humanitatem eundem ipsum unum filium dominum nostrum Iesum Christum? 25
- 132 Eutyches presbyter dixit: Ego quoniam commendaui me sanctitati uestræ, dixi quid sentiam de patre et filio et spiritu sancto: nihil ulterius me interrogetis.
- 133 Flauianus episcopus dixit: Nunc confiteris ex duabus naturis Christum?
- 134 Eutyches presbyter dixit: Quoniam confiteor deum meum dominum cæli ac terræ, hactenus de eius natura disputare mihi non persuadebam, consubstantialem autem nobis 30 hactenus numquam me dixisse confiteor.
- 135 Flauianus episcopus dixit: Non dieis consubstantialem patri secundum deitatem et consubstantialem nobis secundum humanitatem?
- 136 Eutyches presbyter dixit: Vsque ad hodiernum diem non dixi corpus domini

121—136 = *Gesta Chalcedonensia* 1, 488—490. 498—503. 505. 511—516

*O, Q [= aetwx], P [= acp], L [= αβγ], H [= deg]*  
 1 in<sup>1</sup>] ad *H* unam personam *P* et — substantia *om.* *P* subsistentia *Q<sup>x</sup>* aut] an *O* 3 et  
 dicatur *L<sup>a</sup>* et dico *H* 5 domne *P* archimandrites *Q* archimandritis *Q<sup>a</sup>* corr., archimandritis *L<sup>b</sup>* archi-  
 mandrite *L<sup>c</sup>* archimandrita *P* 6 incarnationem *L<sup>y</sup>* 8 suggestere] suadere *P<sup>b</sup>* adire *P<sup>a</sup>* 9 iubete  
 — legi *hic om.* *LH*, cf. ad 12 illam *P* 11—17 ipse — dixit *om.* *L<sup>y</sup>* 12 possum iubete eam relegi  
 [legere *H*] *L<sup>a</sup>* *H*, cf. ad 10 13 quare] quæ *O* tuum *O* 15 dictio] dictatio *PH*, *Q<sup>x</sup>* corr. quæ] adque *L<sup>a</sup>*  
 16 parentum *P<sup>b</sup>* 17 dic *om.* *H* die per *H* 20 et cum filio *P* incarnatum *P* 21 ex carne]  
 et carnem *H* carnem *P<sup>a</sup>* carne *P<sup>b</sup>* perferte *O* 22 uirām [tuam *L<sup>y</sup>*] scitatem *OQL*, corr. *OQ<sup>a</sup>* 23/24 dei-  
 tatem *P* 24 unum esse factum filium *P*, *Q<sup>x</sup>* corr. filium *H* 26 me *om.* *P<sup>b</sup>* et dixi *O* 28 non *O* corr. *P<sup>b</sup>*  
 numquid *Q<sup>a</sup>* corr. Christum *om.* *PΓ* 29 dominum *QL* et dominum *H* dominum meum dominum *PΓ* *om.* *O*  
*cæli* et *terræ* *O* *om.* *LH* 30 disputare *om.* *P* 31 confiteor dixisse *L<sup>y</sup>* 32/33 patri — consubstantialem  
*om.* *O* 33 humanitatem eundem *P*, *Q<sup>x</sup>* corr. 34 hodiernam *H*

et dei nostri consubstantiale nobis, sanctam autem uirginem confiteor nobis consubstantiale et quoniam ex ea incarnatus est deus noster.

187 Basilius episcopus dixit: Si mater est nobis consubstantialis, et ipse, quoniam filius hominis uocatus est. si ergo mater eius consubstantialis est nobis, et ipse secundum carnem consubstantialis est nobis. 5

188 Eutyches presbyter dixit: Quoniam modo dicitis, omnibus consentio.

189 Florentius uir inlustris dixit: Matre nobis consubstantiali, sine dubio et filius consubstantialis est nobis.

190 Eutyches presbyter dixit: Hactenus non dixi; quoniam ipsum corpus dei confiteor (animaduertis?), non dixi corpus humanum corpus dei, humanum autem corpus et 10 quoniam ex ipsa uirgine incarnatus est dominus. si autem oportet ut dicatur ex uirgine consubstantialis nobis, et hoc dico, domne, tamen filium dei unigenitum, dominum cœli et terræ, condominantem et corregnantem patri, qui concedet et conlaudatur. neque enim dico consubstantiale negans eo quod sit ipse filius dei. ante quidem non dicebam; dico quidem modo tibi, puto, quod in exordio dixi, nunc autem quoniam 15 uestra sanctitas hoc dicit, dico.

191 Flauianus episcopus dixit: Ergo per necessitatem, non per uoluntatem ueram fidem confiteris?

192 Eutyches presbyter dixit: Nunc, domine, ita habet: usque ad istam horam metui dicere, quoniam scio dominum deum nostrum et de eius natura disputare mihi non 20 persuadebam; quoniam autem uestra sanctitas permittit et docet, dico.

193 Flauianus episcopus dixit: Non nos nouitatem inducimus, sed parentes nostri exposuerunt et sicut exposita ab eis fides habet, sic credentes in his perseuerare omnes uolumus et nullum aliquid innouare.

194 Florentius uir illustris dixit: Consustantiale et ex duabus naturis post incarnationem dominum nostrum qui ex uirgine est, dicis aut non? 25

195 Eutyches presbyter dixit: Confiteor ex duabus naturis fuisse dominum nostrum ante aduinationem, post unam naturam confiteor.

196 Sancta synodus dixit: Oportet te confiteri et anathematizare omne dogma quod contrarium est his quæ modo allegata sunt. 30

197 Eutyches presbyter dixit: Dixi sanctitati uestræ quoniam ante hoc non dicebam, nunc autem quoniam hoc docet sanctitas uestra, dico et sequor patres. neque autem in scripturis hoc inueni explanatum nec omnes patres dixerunt. si enim damnauero, uæ mihi est, quod patres nostros condemnabo.

137—147 = *Gesta Chalcedonensia I, 519—527. 534. 535*

*O, Q [= aetwx], P [acp], L [= αβγ], H [deg]*

1 consustantiale *OQ<sup>aetw</sup>P<sup>c</sup>L*, corr. *O* uirginem mariam *Q<sup>x</sup>* corr. 1 2 consustantiale esse *P* 2 dñs *P<sup>a</sup>* 3 quæ in Gestis sunt 517. 518 om. *OQPLH* si om. *O* 4 sicut *O* corr. sic *Q<sup>x</sup>* 4/5 et ipse — nobis om. *O* 6 quoniam quomodo *O* quoquo modo *O* corr. 7 ud *O* inlustris *LH* matre — consustantiali scripsi secundum *L* mater — consustantialis *OQ<sup>aetw</sup>L* si mater — consustantialis est [est om. *Q<sup>x</sup>*, corr. *Q<sup>x</sup>*] *Q<sup>x</sup>P* cum mater — consustantialis sit *H* et] sed *L* 8 nobis est *O* 9 dñ esse *P*, *Q<sup>x</sup>* corr. 10 humanum] postulatur hominis autem om. *H* et] est *P*, *Q<sup>x</sup>* corr. 11 quia *H* 12 et consustantialis *P* nobis om. *H* domine *OH* dominum] dñm *H* 13 qui] postulatur cui consedit *PL<sup>a</sup>H* considerat *Q<sup>x</sup>* 14 suustantiale *H* negans *P*, *Q<sup>x</sup>* corr. negasse *OQH* necesse *L*. eo om. *P*, *Q<sup>x</sup>* corr. 19 presbyter om. *LH* timui *LH* 20 dñm nrmi *QLH* nostrum et dñm *P* nrmi *O* 21 permettit *OQ<sup>aetw</sup>*, corr. *Q<sup>a</sup>* 22 que parentes *Q<sup>x</sup>* corr. nostri] dñm *L* 25 uir om. *LH* 26 natus est *Q<sup>x</sup>* corr. 27 nostrum om. *O* 28 post *OQL* post aduinationem *P* post aduinationem uero *Q<sup>x</sup>* corr. post uero *H* naturam ei *O* 29 te recte *PH* omnem (*uest* *L*, corr. *Q<sup>a</sup>* 30 allegata *O* lecta *QPLH* 31 hoc ante *O* non om. *PL* 32 quod *P* om. *O* hoc om. *P* docet *LH* dicet *O* om. *QP* uestra dicit *P*, *Q<sup>x</sup>* corr. 33 hoc in scripturis *P* neque *H*

- 148 Exsurgens sancta synodus adclamauit dicens: Anathema ipsi.
- 149 Et post hæc Flauianus episcopus dixit: Dicat sancta synodus quid meretur præsens neque confitens rectam fidem neque consentire uolens præsenti synodo, sed persevererat peruersitati et scœuæ suæ maliuolentiaæ.
- 150 Seleucus episcopus dixit: Dignus est quidem iste damnatione, sed in humanitate est <sup>5</sup> sanctitatis uestræ.
- 151 Flauianus episcopus dixit: Si confiteretur proprium peccatum, anathematizaret dogma proprium et consentiret nobis sequentibus traditionem sanctorum patrum, merito dignus esset uenia; sed quoniam permanet in eadem malignitate, subiacebit canum uindictis. <sup>10</sup>
- 152 Eutyches presbyter dixit: Dico quidem ista, quoniam et uos nunc iussistis, non autem anathematizo. quod enim dico, in ueritate dico.
- 153 Florentius uir illustris dixit: Duas naturas dicis et consubstantialem nobis esse?
- 154 Eutyches presbyter dixit: Ego legi Cyrilli et sanctorum patrum et sancti Athanasii quoniam ex duabus quidem naturis dixerunt ante adunctionem, post autem adu- <sup>15</sup> nationem et incarnationem non duas naturas, sed unam.
- 155 Florentius uir illustris dixit: Confiteris duas naturas post adunctionem? dic. si non dixeris, damnaberis.
- 156 Eutyches presbyter dixit: Legi et sancti Athanasii scripta quoniam nihil tale dicit. <sup>20</sup>
- 157 Basilius episcopus dixit: Si non duas naturas post adunctionem dixeris, com-mixtionem et confusionem dicis.
- 158 Florentius uir inlustris dixit: Qui non dicit ex duabus naturis et duas naturas, non credit recte.
- 159 Exsurgens sancta synodus exclamauit omnis: Quæ ex necessitate est, fides non <sup>25</sup> est. multi anni imperatorum catholicorum. imperatori catholicorum multos annos. fides uestra semper uincit. non consentit, quid illi persuades?
- 160 Flauianus episcopus dixit: Per omnia Eutyches quondam presbyter et archimandrites et his quæ ante acta sunt, et propositis eius quæstionibus Valentini et Apollinaris peruersitate repertus est ægrotare et eorum blasphemia incommutabiliter sequens, <sup>30</sup>

148—160 = *Gesta Chalcedonensia* 1, 536—545. 549—551

*O, Q [= aetwx], P [= acp], L [= αβγ], H [deg]*

1 et surgens *P* et exurgens *H*      3 confidens *P<sup>a</sup>b L<sup>a</sup>*      perseuerare *P* perseuerans *Q<sup>x</sup>* corr.      4 suæ peruersitati *P* in sua [sua om. *Q<sup>x</sup>* corr.] peruersitate *H, Q<sup>x</sup>* corr.      sœua *Q<sup>x</sup>* iniqua *H*      suæ om. *QH*, corr. *Q<sup>a</sup>*      maliuolentia *Q<sup>x</sup>*, *H<sup>a</sup>* corr.      5 est iste quidem *O* quidem est iste *P<sup>a</sup>c* quidem isti est *P<sup>b</sup>*      5 sc̄itatis uestræ humanitate positum est *P* humanitatē sc̄itatis uestræ consistit *H*      5 humanitate *Q<sup>x</sup>* corr. humanitatē [humanitatē *OQ<sup>x</sup>*] autem *OQL*      7 confitetur *OH<sup>a</sup>* confitens *Q<sup>x</sup>P* anathematizare *OP<sup>a</sup>* et anathematizet *H*      8 consentire *OL<sup>a</sup>* traditione *Q<sup>x</sup>L* traditiones *P*      12 in] cum *P*      13 inlustrissimus *H* esse nobis *H*      14 legi *Q<sup>a</sup>* corr., *PH* legem *OQL* sequor legem *Q<sup>x</sup>* corr.      sc̄i cyrilli *P* et sanctorum patrum om. *P*      15 post eam *O*      16 et om. *O*      16—21 sed — duas naturas om. *L*      unam naturam dixerunt *H*      17—20 Florentius — tale dicit om. *H*      17—23 confiteris — inlustris dixit om. *P*      23 uir om. *O* et — naturas om. *P<sup>b</sup>*      naturas om. *P<sup>a</sup>*      25 et exsurgens *P<sup>a</sup>c* adclamauit *P* omnes *P* omne *H* qui *Q<sup>x</sup>P<sup>b</sup>* quod *H*      25'26 necessitate — imperatorum om. *O*      26 imperatori in imperatorum corr. *Q<sup>x</sup>* catholico *Q<sup>x</sup>wx*, *Q<sup>a</sup>* corr.      imperatori catholicorum om. *L<sup>a</sup>* *H* catholicorum om. *P*      27 ante fides superscr. floī uir ill *Q<sup>x</sup>* uincet *OP<sup>a</sup>* ante non superscr. synodus d *Q<sup>x</sup>* quod *Q<sup>x</sup>* corr., *H* persuadis *QP*, corr. *Q<sup>x</sup>*      28/29 archimandrites *Q<sup>x</sup>P<sup>a</sup>b L<sup>a</sup>*, corr. *Q<sup>x</sup>* archimandritis *Q<sup>x</sup>sw* archimandritis *L<sup>a</sup>* *H* *Q<sup>a</sup>* corr.      29 et<sup>1</sup>] ex *Q<sup>x</sup>PH* propositi *O* propriis *PH* confessionibus *PH*      30 egrotans *H* blasphemiam *OQ<sup>a</sup>* corr. blasphemias *Q<sup>x</sup>PH* sequi negando dominum nostrum ueram humanæ carnis habuisse substantiam sed proprium nescio quod corpus secum de cælo asserens exhibuisse *Q<sup>x</sup>P*